お取引先 各位                     ２０２５年１月

                          株式会社ノボル電機

                           営業部 中村貴文

価格改定のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるご高配を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の材料費の相次ぐ値上げ、人件費の高騰などに伴い、弊社製品に使用

しております各種原材料に関しましても度重なる値上げがございました。弊社

におきましても諸経費の削減やコストを下げる努力を行なってまいりましたが、

現状の価格を維持することが困難と判断し、誠に心苦しい限りではありますが

一部スピーカーの価格改定をお願いする事といたしました。

何卒ご理解の上、今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

----------------------------------------記----------------------------------------

■ 対象商品 ： 別紙にてご確認くださいますようお願いいたします

■ 改定内容 ： 別紙にてご確認くださいますようお願いいたします

■ 実 施 日 ： ２０２５年４月１日（火）出荷分より

※ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせお願いいたします。

以上

別紙

２０２５年１月

株式会社ノボル電機

■ 実 施 日 ： ２０２５年４月１日（火）出荷分より

品　番 改定前 改定後

BN-308 3W 無段階音量調整付ﾄﾗﾝｽ内蔵ﾎﾞｯｸｽｽﾋﾟｰｶｰ 5,500 8,000

BN-313 3W ﾄﾗﾝｽ内蔵ﾎﾞｯｸｽｽﾋﾟｰｶｰ 4,000 5,500

BN-314 3W 4段階音量調整付ﾄﾗﾝｽ内蔵ﾎﾞｯｸｽｽﾋﾟｰｶｰ 5,500 6,500

BS-051 0.5W 無段階音量調整付ﾄﾗﾝｽ内蔵ﾎﾞｯｸｽｽﾋﾟｰｶｰ 5,000 6,000

NK-105 5W 金属製ﾎｰﾝｽﾋﾟｰｶｰ 9,000 10,000

NK-110 10W 金属製ﾎｰﾝｽﾋﾟｰｶｰ 10,800 12,000

NK-115 15W 金属製ﾎｰﾝｽﾋﾟｰｶｰ 14,000 16,000

NK-120 20W 金属製ﾎｰﾝｽﾋﾟｰｶｰ 16,400 19,000

NK-305 5W ﾄﾗﾝｽ内蔵金属製ﾎｰﾝｽﾋﾟｰｶｰ 12,400 14,000

NK-310 10W ﾄﾗﾝｽ内蔵金属製ﾎｰﾝｽﾋﾟｰｶｰ 14,000 15,500

NK-315 15W ﾄﾗﾝｽ内蔵金属製ﾎｰﾝｽﾋﾟｰｶｰ 16,600 18,000

NK-320 20W ﾄﾗﾝｽ内蔵金属製ﾎｰﾝｽﾋﾟｰｶｰ 20,800 23,000

NK-330 30W ﾄﾗﾝｽ内蔵金属製ﾎｰﾝｽﾋﾟｰｶｰ 28,400 32,000

NK-350 50W ﾄﾗﾝｽ内蔵金属製ﾎｰﾝｽﾋﾟｰｶｰ 31,200 35,000

NP-205 5W ﾄﾗﾝｽ内蔵樹脂製ﾎｰﾝｽﾋﾟｰｶｰ 8,800 9,800

NP-210 10W ﾄﾗﾝｽ内蔵樹脂製ﾎｰﾝｽﾋﾟｰｶｰ 11,000 12,800

NP-415 15W ﾄﾗﾝｽ内蔵樹脂製ﾎｰﾝｽﾋﾟｰｶｰ 15,000 18,000

NP-620 20W ﾄﾗﾝｽ内蔵樹脂製ﾎｰﾝｽﾋﾟｰｶｰ 20,000 22,000

NP-630 30W ﾄﾗﾝｽ内蔵樹脂製ﾎｰﾝｽﾋﾟｰｶｰ 24,000 26,000